

## 2016. aasta horoskoop kõigile sodiaagimärkidele



### **Jäär**

Töö ja karjäär nõuavad 2016. aastal Jääradelt suurt vaimset ja füüsilist pühendumist. Pole välistatud, et töökohustusi saab teil olema rohkem, kuid selle eest on karjääriperspektiivid rõõmustavad. Tähed ütlevad, et karjääri tegemise võimalused on teil praegusel töökohal oluliselt suuremad kui uuel. Nii et pidage meeles vanasõna "ei maksa hea otsast paremat otsima minna".

Finantside suhtes on 2016. aasta Jäärade jaoks vedamise perioodiks. Tänu edukatele ärialgatustele õnnestub teil kindlasti kopsakas rahasumma koguda, kuid ainult siis, kui te hoidute liigsetest kulutustest meelelahutusele ja kulutate täpselt nii palju kui eelarve võimaldab.

Jäärade isiklik elu töötab kujuneda 2016. aastal tormiliseks, kuna Jääradel on kalduvus armastuse tõttu pea kaotada, kuid samas ka kiiresti jahtuda. Muuseas, pole välistatud, et armute 2016. aastal tõeliselt, ja siis on kindel, et te ei hakka pikalt järele mõtlema, vaid püüate armastatud inimesega võimalikult kiiresti tugeva ja õnneliku pere luua.

//

### Sõnn

Kui Sõnnid ei karda end uuel alal proovile panna, siis võivad nad 2016. aastal uusi ametialaseid kõrgusi vallutada. Seejuures võite tänu oma suurepärasele vaistule eksimatult kindlaks teha, mille töö on teile jõukohane ning millisest tööpakkumisest tuleks kohe keelduda, et oma laitmatut mainet mitte kahjustada.

Paljudel Sõnnidel tekivad 2016. aastal uued tuluallikad. Kuid samas on ette näha palju ootamatuid ja sunnitud väljaminekuid, nii et püüdke elada vastavalt oma võimalustele ja kulutage raha säästlikult. On väga tõenäoline, et saate sellel aastal oma sugulastelt rahalist toetust ning seepärast ei pea te muretsema, kust vajalike ostude tegemiseks raha leida.

Sõnnid, kellel on armastatud püsipartner, teevad 2016. aastal kõik võimaliku selleks, et partnerit kinni hoida ja temaga suhteid mitte rikkuda. Ja see õnnestub teil kindlasti, kui te pühendate oma armastatud inimesega suhtlemisele rohkem aega. Uute tutvuste loomiseks on kõige edukam aeg – maist septembrini 2016.



### Kaksikud

Kaksikute ambitsioonid hakkavad kasvama mitte päevade, vaid tundidega, seepärast pole imeks pandav, et 2016. aasta toob neile palju konkurentsivõitlust. Muuseas, tänu oma osavusele ja taiplikkusele, on Kaksikud oma konkurentidest alati mitu sammu ees ning seepärast võidavad neid alati kerge vaevaga. Pole välistatud, et 2016. aastal alustavad

Kaksikud edukalt ettevõtlustegevust.

Kaksikute finantsolukord jääb 2016. aastal stabiilseks. Teid ootavad ees nii perioodilised sunnitud väljaminekud kui ka ootamatud tulud, kuid pigem ei ole finantsplaanis olulisi muutusi ette näha.

Armastuses ilmutavad Kaksikud tarmukust ja visadust, millele nende armsamad lihtsalt ei suuda vastu panna. Kuid õnne armastuses omandate te ainult tingimusel, kui hakkate sellesse eluvaldkonda tõsisemalt suhtuma. 2016. aastal toimuvad teiega tähtsad sündmused, mis panevad teid mõistma, et armusuhted – see ei ole lõbus mäng, vaid suur vastutus.

//

### **Vähk**

Selleks, et olla töös edukas ja tõusta 2016. aastal karjääriredelil, peavad Vähid distsiplineeritust ja püüdlikkust üles näitama. Teie ametialane tõus saab olema aeglane, kuid kindel, seepärast pole vaja närveerida ega sündmusi tagant tõugata. Teie ametialane edutamine toimub just siis, kui olete täiendava vastutuse enda peale võtmiseks psühholoogiliselt valmis.

Rahaasjades näitavad Vähid üles ebakindlust ja püüavad saavutada mitte niivõrd suuri sissetulekuid, kuivõrd stabiilsust. Seepärast on uued paljulubavad finantsvõimalused, mis teie ees 2016. aastal avanevad, teie jaoks pigem meeldivaks üllatuseks kui oodatud sündmuseks.

Armastuses ilmutavad Vähid ülevat romantismi, seepärast köidavad nad selliseid partnereid, kes on häälestatud tõsistele ja sügavatele suhetele. Ja ärgu teid kohutagu armastatud inimesega tekkida võivad tühisid lahkarmused - tormilised suhete klaarimised lõpevad alati rõõmsa leppimisega.

# 2016. aasta horoskoop kõigile sodiaagimärkidele

Esmaspäev, 23 November 2015 15:36 - Viimati uuendatud Laupäev, 13 Mai 2017 00:56



## [Horoskoop 2016 - Mis meid Tuleahvi aastal ees ootab?](#)